15-02-2024 22:27:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nesta localidade, a população é adepta ao uso de exercícios em equipamentos de ginástica e etc. Sendo
alguns da melhor idade e já algum tempo precisam se deslocar a grandes distâncias para o mesmo, portanto, a
implantação é de suma relevância para a qualidade de vida dos moradores da região.

Solicito a implantação de academia ao ar livre já presente em vários bairros da cidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

PRAÇA MAURO DE MORAES LIMA, GRANADA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 22:27:31

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total